
                                                           

                                                           BASHKIA TIRANË 

KËSHILLI  BASHKIAK 

 

 

V E N D I M  
 

 

Nr. 6, Datë 20.02.2017 

                                           

PËR VENDOSJEN E NJË PLLAKE PËRKUJTIMORE NË MURIN E KOMISARIATIT NR. 3 

NË NDERIM TË PROFESORIT TË SHQUAR POLAK STANISLLAV ZUBER ME RASTIN E 

70-VJETORIT TË VDEKJES 

Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit  9 pika 1.7, shkronja “a”, nenit 23 pika 9, nenit 25 pika 1, 

nenit 54 shkronja “m” dhe nenit 55 pikat 2 dhe 6 të Ligjit nr.139/2015, datë 17.12.2015 për 

“Vetëqeverisjen vendore”, Këshilli Bashkiak i Tiranës; 

 

V E N D O S I: 

1. Të miratojë propozimin për vendosjen e një pllake përkujtimore në murin e Komisariatit Nr. 

3 në nderim të Profesorit të shquar polak Stanisllav Zuber me rastin e 70-vjetorit të vdekjes. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Komunikimit  dhe 

Marrëdhënieve me Publikun. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr.139/2015 për 

“Vetëqeverisjen vendore”dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit te Qarkut 

Tiranë.  

                                                                            

 

KRYETARI 

 

ALDRIN DALIPI 


